














Общие услуги

Общие услуги Forlled

КОСМЕТОЛОГИЯ

Коррекция бровей 

Форма бровей 

Окрашивание бровей 

Окрашивание ресниц

Массаж лица классический · 30 мин 

Массаж лица медицинский 


Массаж лица Гуаша · 45 мин 

Скульптурный массаж лица · 40 мин

Дерматологический пилинг


Фитопилинг Meso Peel

Карбокситерапия

Holy Land пилинг-гоммаж 

Holy Land чистка лица

Holy Land чистка лица комбинированная

(на аппарате Lift 6) 


(Комплексная процедура PRX-T33)


1000₽

1200₽

1000₽

1000₽

3000₽

3500₽



4500₽

3500₽

6500₽



4000₽

3500₽

1200₽

5000₽

6500₽

Экспресс-процедура

Экспресс-процедура+массаж лица

Кислородная терапия


Гидродепонирование


Лифтинг


(Программа активации тканевого дыхания)


(Программа послойного восстановления кожи)


(Программа объемного 3D моделирования)

3900₽

6000₽

8000₽



8500₽



9000₽









МАССАЖ ТЕЛА

3500 ₽

5500 ₽




6500 ₽




6500 ₽





8000 ₽

Пилинг-массаж в хаммаме · 30 мин

Мыльный массаж 1 · 60 мин


Мыльный массаж 2 · 90 мин


Мыльный массаж 3 · 90 мин


Мыльный массаж 4 · 120 мин


(разогревание в Турецкой бане, мыльный 
массаж, массаж 30 мин, чайная церемония)


(разогревание в Турецкой бане, мыльный 
массаж, массаж 60 мин, чайная церемония)


(разогревание в Турецкой бане, мыльный 
массаж, обертывание на выбор, чайная 
церемония)


(разогревание в Турецкой бане, мыльный 
массаж, массаж 90 мин, чайная церемония)

SPA-программы










